
Název 

školy

Zřizovate

l
IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavb

a MŠ3) 

zajištění 

hygienick

ých 

požadavk

ů u MŠ, 

kde jsou 

nedostat

ky 

identifiko

vány 

KHS
4)

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavate

le

vyda

né 

stav

ební 

 

pov

olen

í 

ano/

ne

1

Mateřská 

škola 

Březová, 

Komenskéh

o 11, okres 

Sokolov

Město 

Březová 
75005794 107545411 600072371

Investice do MŠ 

Komenského, Březová
Karlovarský Sokolov Březová

rekonstrukce kuchyně, půdní 

vestavba, úprava venkovních prostor 

(rekonstrukce odvodňovacího žlabu, 

zpevnění svahů), vybudování 

bezbraiérového vstupu do budovy a 

na zahradu

5 000 000,- Kč

15 000 000,- Kč
12 750 000,- Kč

12,2021

5,2022
12,2027 x návrh ne

2

Mateřská 

škola 

Březová, 

Komenskéh

o 11, okres 

Sokolov

Město 

Březová 
75005794 107545411 600072371

Venkovní učebna při 

MŠ Komenského, 

Březová včetně úpravy 

zahrady

Karlovarský Sokolov Březová

Vytvoření venkovní učebny včetně 

prodloužení střechy stávajícího 

zahradního domku, výměna 

informačních cedulí, vybudování 

stezky na boso, výstavba zpevněné 

plochy pro jízdu na koloběžkách a 

odstrkovadlech (dopravní hřiště)

3 500 000,- Kč 2 975 000,- Kč 05,2022 12,2027 ne

3

Mateřská 

škola 

Březová, 

Smetanova 

218, okres 

Sokolov

Město 

Březová 
75005786 107545420 600072380

Investice do MŠ 

Smetanova, Březová
Karlovarský Sokolov Březová

rekonstrukce kuchyně, úprava 

venkovních prostor, oprava 

hydroizolace, úprava venkovních 

prostor zahrady (chodníky, herní 

prvky, altánek a podobně)

2 000 000,- Kč

6 500 000,- Kč
5 525 000,- Kč

12,2021

9,2022
12,2027 návrh ne

4

Mateřská 

škola 

Březová, 

Smetanova 

218, okres 

Sokolov

Město 

Březová 
75005786 107545420 600072380

Rekonstrukce oplocení 

areálu školky MŠ 

Smetanova, Březová

Karlovarský Sokolov Březová
Navazující rekonstrtukce oplocení 

areálu mateřské školy. 
1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč

10,2021

4,2022
12,2023 návrh ne

5

Mateřská 

škola 

Bukovany, 

okres 

Sokolov

Obec 

Bukovan

y

75006898 107546019 600072703
Pořízení interaktivní 

tabule
Karlovarský Sokolov Březová Vzdělávání - Děti a jaho svět 40 000,- Kč 34 000,- Kč 2022 2022 ano NE

6

Mateřská 

škola 

Citice, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Citice
75007100 107 545 861 600072631

Oplocení areálu MŠ 

Citice
Karlovarský Sokolov Citice Nové oplocení okolo zahrady MŠ 3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 1,2022 12,2027

dosud 

nezaháje

no

NE

7

Mateřská 

škola 

Citice, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Citice
75007100 107 545 861 600072631

Kanalizace a ČSOV v 

mateřské škole Citice
Karlovarský Sokolov Citice

Nové odkanalizování objektu MŠ 

(výstavba čerpací stanice odpadních 

vod a kanalizační přípojky pro objekt 

MŠ)

1 600 000,- Kč 

1 920 000,- Kč  

3 000 000,- Kč

1 360 000,-

1 632 000,-       

2 550 000,- Kč

1,2022 12,2027 x

zpracova

ná PD, 

vydáno 

SP

ANO

8

Mateřská 

škola 

Citice, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Citice
75007100 107 545 861 600072631 Modernizace MŠ Citice Karlovarský Sokolov Citice

Rekonstrukce sklepních prostor 

objektu MŠ, výměna podlahových 

krytin v objektu, úpravy povrchů na 

zahradě MŠ, doplnění mobiliáře a 

herních prvků na zahradě MŠ

1 600 000,- Kč  

1 920 000,- Kč 

2 500 000,- Kč

1 360 000,-

1 632 000,-        

2 125 000,- Kč

1,2022 12,2027 x

PD na 

část 

mobiliáře 

ve 

zpracová

ní

příprava

NE

9

Mateřská 

škola Dolní 

Rychnov, 

okres 

Sokolov

Obec 

Dolní 

Rychnov

75007185
107545748, 

102588791
600072576

Modernizace vnitřních 

prostor MŠ Dolní 

Rychnov

Karlovarský Sokolov
Dolní 

Rychnov

Úpravy vnitřních prostor objektu MŠ - 

učebny, zázemí personálu, kuchyň, 

toalety pro personál, společné prostory

3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 1,2022 12,2027

PD bude 

zpracová

na

NE

10

Mateřská 

škola Dolní 

Rychnov, 

okres 

Sokolov

Obec 

Dolní 

Rychnov

75007185 107 545 748 600072576

Revitalizace školní 

zahrady MŠ Dolní 

Rychnov

Karlovarský Sokolov
Dolní 

Rychnov

Realizace úprav povrchů, doplnění 

herních prvků a mobiliáře
3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 1,2022 12,2027

PD bude 

zpracová

na

NE

11

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Oplocení kolem školy 

včetně 2 vstupních bran
Karlovarský Sokolov Habartov Rekonstrukce oplocení 2 500 000,- Kč 2 125 000,- Kč 2022

2024

2027
v plánu ne

12

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Oprava podbití střechy 

- 3 třídy a hospodářská 

budova

Karlovarský Sokolov Habartov Rekonstrukce podbití střech
500 000,- Kč

900 000,- Kč
765 000,- Kč 2022

2024

2027
v plánu ne

13

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Okapový chodník 

okolo budovy B
Karlovarský Sokolov Habartov Výstavba chodníku

250 000,- Kč

600 000,- Kč
510 000,- Kč 2022

2024

2027
v plánu ne

14

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Rekonstrukce dveří 

včetně obložek
Karlovarský Sokolov Habartov Rekonstrukce dveří včetně obložek

1 000 000,- Kč

1 500 000,- Kč
1 275 000,- Kč 2022 2027 ne ne

15

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Vybavení kuchyně - 

škrabka, kuchyňský 

robot

Karlovarský Sokolov Habartov
Škrabka na brambory, kuchyňský 

robot

150 000,- Kč

200 000,- Kč
170 000,- Kč 2022 2027 ne ne

Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2) Stav 

připravenosti 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířen

ou 

působn

ostí - 

realizac

e



16

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Vybavení prádelny - 

mandl, pračka
Karlovarský Sokolov Habartov Mandl na prádlo, pračka 100 000,- Kč 85 000,- Kč 2022 2027 ne ne

17

Mateřská 

škola 

Duhová 

Habartov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Habartov
75006448 107545489 600072428

Rekonstrukce 

sociálních zařízení
Karlovarský Sokolov Habartov Rekonstrukce sociálních zařízení 

250 000,- Kč

650 000,- Kč
552 500,- Kč 2022 2027 ne ne

18

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649

Vybudování 

vzduchotechniky do 

kuchyně

Karlovarský Sokolov Habartov vzduchotechnika 200 000,- Kč 170 000,- Kč 2022 2023 v plánu ne

19

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649

Oprava střechy altánu 

na školní zahradě
Karlovarský Sokolov Habartov

snížení střechy stávajícího altánu, 

nová střecha
220 00,- Kč 187 000,- Kč 2022 2024 v plánu ne

20

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649

Oplocení části 

pozemku školní 

zahrady

Karlovarský Sokolov Habartov zajištění větší bezpečnosti dětí 200 000,- Kč 170 000,- Kč 2022 2023 v plánu ne

21

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649 Přístavba - tělocvična Karlovarský Sokolov Habartov přístavba tělocvičny k budově MŠ 8 000 000,- Kč 6 800 000,- Kč 2023 2027 v plánu ne

22

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649

Rekultivace pozemku 

školní zahrady
Karlovarský Sokolov Habartov rekultivace školní zahrady 600 000,- Kč 510 000,- Kč 2024 2027 v plánu ne

23

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649

Venkovní Vítkův 

chodník
Karlovarský Sokolov Habartov podpora pohybu a zdravých nohou dětí 100 000,- Kč 85 000,- Kč 2023 2027 v plánu ne

24

Mateřská 

škola 

Habartov, 

Okružní 

111, okres 

Sokolov

Město 

Habartov
75006456 107545888 600072649 Posezení okolo ohniště Karlovarský Sokolov Habartov zázemí pro akce s dětmi a veřejností 100 000,- Kč 85 000,- Kč 2023 2027 v plánu ne

25

Mateřská 

škola Horní 

Slavkov, 

Sportovní 

713, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Horní 

Slavkov

75005506 600072720 600072720 Sociální zázemí Karlovarský Sokolov
Horní 

Slavkov

Sociální zázemí nepedagogů a 

kuchařek
950 000,- Kč 807 500,- Kč 2022 2023 x

na MÚ 

zpracova

ná PD

ano

26

Mateřská 

škola Horní 

Slavkov, 

Sportovní 

713, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Horní 

Slavkov

75005506 600072720 600072720 Sociální zázemí Karlovarský Sokolov
Horní 

Slavkov
Sociální zázemí pedagogů 950 000,- Kč 807 500,- Kč 2023 2024 x

nezpraco

vána PD
ne

27

Mateřská 

škola 

Chodov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Chodov
60610204 107546159 600072771

Renovace školních 

zahrad Mateřské školy 

Chodov - MŠ ul. U 

Koupaliště

Karlovarský Sokolov Chodov
Renovace školních zahrad Mateřské 

školy Chodov - MŠ ul. U Koupaliště
4 500 000-, Kč 3 825 000,- Kč 2022 2026 PD ne

28

Mateřská 

škola 

Chodov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Chodov
60610204 107546159 600072771

Renovace školních 

zahrad Mateřské školy 

Chodov - MŠ ul. Školní

Karlovarský Sokolov Chodov
Renovace školních zahrad Mateřské 

školy Chodov - MŠ ul. Školní

4 500 000-, Kč

8 000 000,- Kč
3 825 000,- Kč 2022 2026 PD ne

29

Mateřská 

škola 

Chodov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Chodov
60610204 107546159 600072771

Renovace školních 

zahrad Mateřské školy 

Chodov - MŠ ul. 

Nerudova

Karlovarský Sokolov Chodov
Renovace školních zahrad Mateřské 

školy Chodov - MŠ ul. Nerudova

6 500 000,- Kč
5 525 000,- Kč 2022 2026 PD ne

30

Mateřská 

škola 

Kraslice, 

Barvířská 

1771, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Kraslice
70984832 107545918 600072665

Rekonstrukce 

elektroinstalace MŠ 

Kraslice, Barvířská 

1771

Karlovarský Kraslice Kraslice Rekonstrukce elektroinstalace
1 088 320,- Kč

1 100 000,- Kč
935 000,- Kč 2021 2023 PD

31

Mateřská 

škola 

Kraslice, 

Lipová 

cesta 

1091, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Kraslice
70984808 107545608 600072495

Sanace omítek, oprava 

fasády a realizace 

kanalizační přípojky 

MŠ Kraslice, Lipová 

cesta 1091

Karlovarský Kraslice Kraslice

oprava fasády, izolace omítek, 

vybudování kanalizační přípojky a 

napojení na kanalizaci

10 000 000,-Kč 8 500 000,- Kč 2022 2024 PD

32

Mateřská 

škola 

Kraslice, U 

Elektrárny 

1777, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Kraslice
70984816 107545934 600072673

Rekonstrukce 

elektroinstalace MŠ 

Kraslice, U Elektrárny 

1777

Karlovarský Kraslice Kraslice Rekonstrukce elektroinstalace 1 300 000,- Kč 1 105 000,- Kč 2021 2023 PD



33

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Rekonstrukce zahrady 

MŠ Tyršovo nám.
Karlovarský Sokolov Loket

Vybudování hrací plochy pro děti, 

prvky ze syntetického povrchu EDPM

Úprava betonové části zahrady 

materiálem SmartSoft EPDM, nové 

herní prvky

250 000,- Kč

400 000,- Kč
340 000,- Kč

4,2022

2023

4,2024

2024

zpracova-

ný návrh 

zahrady 

včetně 

cenové 

nabídky 

firmou 4 

soft

záměr

ne

34

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Dřevěný altán MŠ 

Sportovní
Karlovarský Sokolov Loket

Vybudování dřevěného altánu v MŠ 

Sportovní sloužícího k zastínění části 

hrací plochy nebo jako úkryt před 

slabým deštěm při pobytu dětí venku

Dřevěný altán 8m x 4m na zahradu v 

MŠ Sportovní

300 000,- Kč

500 000,- Kč
425 000,- Kč

4,2022

2023
4,2026

zpracova-

ný návrh 

zahrady 

včetně 

cenové 

nabídky 

firmou 4 

soft

ne

35

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Povrch pod altánem ze 

syntetického povrchu 

EPDM

Karlovarský Sokolov Loket

Úprava povrchu pod dřevěným 

altánem  ze synt. povrchu Smart Soft 

EPDM

190 000,- Kč

350 000,- Kč
297 500,- Kč

4,2022

2023
4,2026 záměr ne

36

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Výměna svítidel v MŠ 

Sportovní
Karlovarský Sokolov Loket

Výměna svítidel  zastaralých svítidel 

za nová svítidla LED v MŠ Sportovní

200 000,- Kč

300 000,- Kč
255 000,- Kč

2022

2023
2024 záměr ne

37

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Modernizace školní 

kuchyně a výdejen
Karlovarský Sokolov

Nové 

Sedlo

Stavební úpravy (obklady, dlažby + 

vybavení

500 000,- Kč

2 500 000,- Kč

425 000,- Kč

2 125 000,- Kč

2022

2024

2025

2026
x

záměr

ve stavu 

přípravy 

podkladů

ne

38

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Úprava a zvelebení 

školní zahrady
Karlovarský Sokolov

Nové 

Sedlo
Teréní úpravy + vybavení herními prvky

500 000,- Kč

600 000,- Kč

425 000,- Kč

510 000,- Kč

2022

2025

2024

2027
záměr ne

39

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801

Vybavenost školky 

Masarykova,aneb 

hrajeme si rády

Karlovarský Sokolov
Nové 

Sedlo

modernizace vnitřního vybavení 

,včetně pomůcek
200 000,- Kč 170 000,- Kč 2021 2026 záměr ne

40

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Bezpečná mateřská 

škola
Karlovarský Sokolov

Nové 

Sedlo
Modernizace elektroinstalace 500 000,- Kč 425 000,- Kč

2022

2025

2024

2027
záměr ne

41

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Oplocení areálu MŠ Karlovarský Sokolov

Oplocení areálu Mateřské školy 

Sokolov, Alšova 1746
1 400 000,- Kč 1 190 000,- Kč

2022

2023

2023

2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

42

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Oprava výdejen a 

soc.záz.
Karlovarský Sokolov

Oprava výdejen jídla v učebních 

pavilonech a sociálního zázemí
1 000 000,- Kč 850 000,- Kč

2022

2023

2023

2024

zpracová

n 

rozpočet

ne

43

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Profesionální myčka Karlovarský Sokolov Sokolov

Zakoupení profesionální myčky do 

školní kuchyně
90 000,- Kč 76 500,- Kč

2022

2023

2022

2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

44

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Zahradní altán Karlovarský Sokolov Sokolov

Zahradní dřevěný altán + stoly a 

lavice pro venkovní výuku 
250 000,- Kč 212 500,- Kč

2022

2023

2022

2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

45

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1747

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Zabezpečení MŠ Karlovarský Sokolov Sokolov Zabezpečení MŠ čipovým systémem

200 000,- Kč

400 000,- Kč

170 000,- Kč

340 000,- Kč

2022

2023

2022

2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

46

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Profesionální myčky Karlovarský Sokolov Sokolov

zakoupení profesionálních myček do 

výdejen jídla  v MŠ
180 000,- Kč 153 000,- Kč

2022

2023
2027

záměr, 

bez PD

nere

leva

ntní

47

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Rekonstrukce schodišť 

a vstupních hal
Karlovarský Sokolov Sokolov

rekonstrukce povrchu schodišť a 

vstupních hal - dva učební pavilony 
1 000 000,- Kč 850 000,- Kč

2022

2023
2027

záměr, 

bez PD

nere

leva

ntní

48

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Modernizace výdejen 

jídla 
Karlovarský Sokolov Sokolov

nové kuchyňské linky včetně 

příslušenství
1 600 000,- Kč 1 360 000,- Kč 2022 2027

záměr, 

bez PD

nere

leva

ntní

49

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Rekonstrukce teras 

před bočními vstupy do 

dvou přízemních tříd 

Karlovarský Sokolov Sokolov
za účelem provozování cvičení a 

otužování dětí

500 000,- Kč

800 000,- Kč

425 000,- Kč

680 000,- Kč
2023 2027

záměr, 

bez PD

nere

leva

ntní

50

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Pořízení ICT vybavení 

pro výuku a vzdělávání
Karlovarský Sokolov Sokolov

doplnění IT technologií pro výuku a 

vzdělávání
300 000,- Kč 255 000,- Kč 2022 2023

záměr, 

bez PD

nere

leva

ntní

51

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Modernizace 

hygienického zázemí 

školy

Karlovarský Sokolov Sokolov
úpravy prostor dětských toalet a 

koupelen
1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2023 2027

záměr, 

nutné 

zpracovat 

 PD

nere

leva

ntní

52

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Karla 

Havlíčka 

Borovského 

 1527

Město 

Sokolov
60611693 107545730 600072568

Úpravy a rekonstrukce 

zahrady, nové herní 

prvky na zahradu

Karlovarský Sokolov Sokolov
Úpravy a rekonstrukce zahrady, nové 

herní prvky na zahradu

700 000,- Kč   

 2 500 000,- Kč

3 500 000,-Kč

595 000,- Kč     

2 125 000- Kč

 2 975 000,- Kč

2022

2023  

2025

2023

2024     

2026

ve stadiu 

příprav , 

PD

ne



53

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Karla 

Havlíčka 

Borovského 

 1527

Město 

Sokolov
60611693 107545730 600072568

Výměna a 

modernizace topných 

těles 

Karlovarský Sokolov Sokolov Výměna a modernizace topných těles 800 000,- Kč 680 000,- Kč 2023 2024
ve stadiu 

příprav
ne

54

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Karla 

Havlíčka 

Borovského 

 1527

Město 

Sokolov
60611693 107545730 600072568

Pořízení ICT vybavení 

pro výuku a vzdělávání
Karlovarský Sokolov Sokolov

Pořízení ICT vybavení pro výuku a 

vzdělávání
400 000,- Kč 340 000,- Kč

2022

2023
2024

ve stadiu 

příprav
ne

55

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Odstranění bariér v MŠ 

Kosmonautů 
Karlovarský Sokolov Sokolov

úprava přístupu do budov školy,  

vchodů, šíře dveří, úprava wc 
 5 500 000,- Kč  4 675 000,- Kč 

2022

2023
2024

PD z 

roku 

2018 + 

již 

neplatný 

společný 

souhlas 

(územní 

a s 

realizací 

záměru)

ne

56

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Herní prvky na školní 

zahradu 
Karlovarský Sokolov Sokolov

vybudování další nabídky herních 

prvků na školní zahradu pro rozvoj 

hrubé motoriky dětí

 1 000 000,- Kč  850 000,- Kč 
2022

2023
2027

ve stadiu 

příprav
ne

57

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Úpravy a dovybavení 

stravovacího zařízení
Karlovarský Sokolov Sokolov

doplnění chybějícího vybavení a 

obnova stávajícího opotřebovaného 

zařízení kuchyně a jídelny

700 000,- Kč 595 000,- Kč 2022 2024
ve stadiu 

příprav

nere

levat

ní

58

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Pořízení ICT vybavení 

pro výuku a vzdělávání
Karlovarský Sokolov Sokolov

pořízení informačních a komunikačních 

technologií pro účely výuky dětí
350 000,- Kč 297 500,- Kč 2022 2023

ve stadiu 

příprav

nere

levat

ní

59

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Modernizace 

hygienického zázemí 

školy

Karlovarský Sokolov Sokolov

Obnova a doplnění vybavovacích 

předmětů a úpravy hygienického 

zázemí školy

1 200 000,- Kč 1 020 000,- Kč 2023 2025
ve stadiu 

příprav

nere

levat

ní

60

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584 Ohniště s posezením Karlovarský Sokolov Sokolov

Vytvoření ohniště v prostoru školní 

zahrady doplněné prostorem pro 

sezení pro setkávání tříd a rodičů.

 1 000 000,- Kč  850 000,- Kč 
2022

2023
2027

ve stadiu 

příprav
ne

61

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584

Venkovní učení 

Stromová stezka
Karlovarský Sokolov Sokolov

Vytvoření a umístění interaktivních 

výukových panelů/tabulí ke stromům 

na školní zahradě, znázorňující stromy 

a jejich plody v ročních obdobích. 

 200 000,- Kč  170 000,- Kč 
2022

2023
2027

ve stadiu 

příprav
ne

62

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584

Venkovní učení  Cesta 

kolem světa
Karlovarský Sokolov Sokolov

Vytvoření a umístění interaktivních 

výukových panelů znázonující 

světadíly, obyvatele, faunu, státy, 

jejich vlajky v prostoru za 2. pavilonem 

MŠ. Nutno upravit(odstarnit) 

současný, bezpečnosti již nevyhovující 

povrch. Vychází z metody NTC učení. 

 250 000,- Kč  212 500,- Kč 
2022

2023
2027

ve stadiu 

příprav
ne

63

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584

Úpravy a rekonstrukce 

zahrady, nové herní 

prvky na zahradu

Karlovarský Sokolov Sokolov

Výměna opotřebovaných herních 

prvků, které už nesplňují bezpečnost, 

zejména herní sestava s klouzačkou a 

další. Jízdní plocha pro odrážedla.

850 000,- Kč      

2 500 000,- Kč

722 500,- Kč      

2 125 000,- Kč

2022

2025

2024

2028

ve stadiu 

příprav
ne

64

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Rekonstrukce zahrady 

MŠ - doplnění 

chybějících prvků

Karlovarský Sokolov Sokolov

Mateřská škola má nedostatek 

herních prvků pro rozvoj pohybových 

schopností, dovedností a hry 

podporující zdravý všesranný vývoj. 

 850 000,- Kč  722 500,- Kč 9,2021 12,2027

zpracova

ný 

rozpočet 

bylo 

zažádáno 

 o dotaci

ne

65

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606 ICT ve školce Karlovarský Sokolov Sokolov

Zakoupení interaktivních tabulí pro 

mateřskou školu ve 4 třídách. 

Zakoupení dotykových monitorů nebo 

interaktivních tabulí do 2 třídy.

500 000,- Kč

200 000,- Kč

425 000,- Kč

170 000,- Kč

9,2021

9/2023
12,2027 ne ne

66

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Přístavba sociálního 

venkovního zařízení
Karlovarský Sokolov Sokolov

Pro umožnění bezpečného pobytu dětí 

na zahradě mateřské školy v 

odpoledním čase je potřebné sociální 

zařízení.

 800 000,- Kč  680 000,- Kč 
9,2021

9/2023
12,2027 ne ne

67

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Rekonstrukce 

vzduchotechniky
Karlovarský Sokolov Sokolov

V malé kuchyňce je nedostatečné 

odvětrání, je potřeba rozšířit stávající 

vzduchotechnické zařízení. 

 100 000,- Kč  85 000,- Kč 9,2021 12,2027

zpracova

ná 

odborná 

kalkulace

ne

68

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606 Sborovna Karlovarský Sokolov Sokolov

Rekonstrukce suterénu budovy - 

zbudování učitelské sborovny a 

kabinetu

Vybavení sborovny nábytkem, ICT 

technikou pro pracovní zázemí pdg.

60 000,- Kč

120 000,- Kč

51 000,- Kč

102 000,- Kč

9,2021

9/2023
12,2027

zpracova

ná 

odborná 

kalkulace

ne

69

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Zabezpečovací systém 

pro vstup do budovy 
Karlovarský Sokolov Sokolov

Videotelefony, digitální monitoring, 

zvonky, bzučák pro zabezpečení 

vstupu cizích osob a přivádění a 

vyzvedávání dětí. 

300 000,- Kč 255 000,- Kč
1,2022

9,2023
12,2025 záměr ne

70

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606 Venkovní učebna Karlovarský Sokolov Sokolov

Učebna pro venkovní výuku 

zastřešená+ stoly, lavice

300 000,- Kč

400 000,- Kč

255 000,- Kč

340 000,- Kč

1,2022

9,2023
12,2025 záměr ne

71

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Úpravy a dovybavení 

stravovacího zařízení
Karlovarský Sokolov Sokolov

Pořízení vybavení do kuchyně -  2 x 

profesionální myčka + nerezové 

plochy + kuchyňská linka, 

konvektomat, sporák

700 000,- Kč

1 500 000,-Kč

595 000,- Kč

1 275 000,-Kč

1,2022

9,2023
12.2025

12,2027

záměr ne

72

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Rekonstrukce 

hygienického zázemí 

školy

Karlovarský Sokolov Sokolov

Výměna toalet v koupelnách pro lepší 

sebeobslužnost dětí + včetně výměny 

umyvadel a obkladů (dvě třídy)

1 200 000,- Kč 1 020 000,- Kč
1,2022

9,2023

12,2025

12,2027

záměr, 

bude 

zadáno 

zpracová

ní 

rozpočtu

ne



73

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Výměna střešní krytiny 

školy
Karlovarský Sokolov Sokolov

Výměna střešní krytiny včetně 

oplechování a okapů na celém objektu 

školy

Výměna střešní krytiny včetně 

oplechování a pořízení, instalace 

solárních panelů, včetně potřebných 

rozvodů a zajištění funkčnosti

2 500 000,- Kč

4 000 000,- Kč

2 125 000,- Kč

3 400 000,- Kč

1,2023

9,2023
12,2025

záměr, 

počítá se 

zpracová

ním PD

ne

74

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606 Snížení tepelných ztrát Karlovarský Sokolov Sokolov

Zateplení obvodového pláště budovy 

školy
7 000 000,- Kč 5 950 000,- Kč 1,2025 12,2027

záměr, 

počítá se 

zpracová

ním PD

ne

75

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835 Modernizace zahrady Karlovarský Sokolov Sokolov

Revitalizace stávajících a vybudování 

nových herních zón na zahradě  

Vybavení školní zahrady novými 

herními prvky, včetně terénních úprav, 

mobiliáře a oprava stávajících herních 

prvků

800 000,- Kč 680 000,- Kč

2022

2023  

2025

2024

2027

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

76

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835

Úpravy a dovybavení 

stravovacího zařízení 
Karlovarský Sokolov Sokolov

Pořízení trouby a výměna dalších 

zastaralých kuchyňských spotřebičů a 

kuchyňského nádobí, úpravy 

stravovacího zázemí školy Výměna 

zastaralých kuchyňských spotřebičů - 

kuchyňský robot, 2x myčky na nádobí, 

lednice a mrazáky, elektrická pec, el. 

smažící pánev 3x vozíky k přepravě 

jídla

400 000,- Kč  

800 000,- Kč

340 000,- Kč  

680 000,- Kč

2022

2023  

2025

2024

2027

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

Pořízení trouby a výměna dalších zastaralých kuchyňských spotřebičů a kuchyňského nádobí, úpravy stravovacího zázemí školy Výměna zastaralých kuchyňských spotřebičů - kuchyňský robot, 2x myčky na nádobí, lednice a mrazáky, elektrická pec, el. smažící pánev 3x vozíky k přepravě jídla

77

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355

Chodníky - školní 

zahrada
Karlovarský Sokolov Sokolov

Stavební úprava chodníku- školní 

zahrada
 250 000,- Kč  212 500,- Kč 

2022

2023

2022

2023

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

78

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355 Zahrada - herní prvky Karlovarský Sokolov Sokolov

doplnění nových herních prvků na 

zahradu školy, včetně terénních úprav 

a mobiliáře

900 000,- Kč 765 000,- Kč 2023 2024

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

79

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355

Rekonstrukce schodišť 

na škole
Karlovarský Sokolov Sokolov

rekonstrukce schodišť v prostorách 

školy
400 000,- Kč 340 000,- Kč

2022

2023
2024

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

80

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718
Modernizace mateřské 

školy
Karlovarský Sokolov Sokolov

Úpravy kmenových učeben a jejich 

vybavení, úpravy dalších vnitřních 

prostor školy

3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 1,2022 12,2025

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

81

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395, 

150066937
610100718

Rekonstrukce jídelny a 

zřízení vývařovny
Karlovarský Sokolov Sokolov

Rekonstrukce jídelny a zřízení 

vývařovny
3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

82

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718

Přístavba a 

rekonstrukce školní 

budovy

Karlovarský Sokolov Sokolov Přístavba, zateplení a opláštění budovy 20 000 000,- Kč 17 000 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

83

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718
Modernizace školní 

zahrady
Karlovarský Sokolov Sokolov

Úpravy a rekonstrukce školní zahrady, 

úpravy povrchů a doplnění herními 

prvky a mobiliářem

5 000 000,- Kč 4 250 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

84

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718
Rekonstrukce 

řemeslné dílny
Karlovarský Sokolov Sokolov Rekonstrukce a vybavení učebny 1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

85

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718
Vybudování cvičné 

kuchyně
Karlovarský Sokolov Sokolov Úprava prostor a vybavení 1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

86

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718

Rekonstrukce 

sboroven a zázemí pro 

pedagogy

Karlovarský Sokolov Sokolov Rekonstrukce a vybavení 800 000,- Kč 680 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne



87

Škola Můj 

Projekt 

Mánesova 

– 

gymnázium, 

 základní 

škola a 

mateřská 

škola s. r. 

o.

Dana 

Stariatov

á

25232991

181005395

610100718

Rekonstrukce 

kanceláří a zázemí pro 

nepedagogické 

pracovníky

Karlovarský Sokolov Sokolov Rekonstrukce a vybavení 800 000,- Kč 680 000,- Kč 1,2022 12,2027

zatím 

nezpraco

vaná PD

ne

88

Základní a 

mateřská 

škola 

Libavské 

Údolí, 

okres 

Sokolov

Obec 

Libavské 

Údolí

70995974
107546175, 

102416435
600072886

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 
Karlovarský Sokolov

Libavské 

Údolí

Stavební úpravy menšího rozsahu, 

výměna a doplnění zařizovacích 

předmětů. 

1 500 000,- 1 275 000,- Kč 2022 2023 x
Rozpraco

vaná PD
ne

89

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Oloví, 

příspěvková 

 organizace

město 

Oloví
70980951 102564485 650015002 Modernizace MŠ Karlovarský Kraslice  Oloví

Celková rekonstrukce budovy, 

učeben, zázemí pro zaměstnance, 

chodeb, prádelny apod.

12 000 000,- Kč 10 200 000,- Kč 1, 2023 12, 2027
zatím jen 

návrh
ne

90

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Oloví, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Oloví
70980951 102564485 650015002

Úprava zahrady MŠ 

Oloví
Karlovarský Kraslice Oloví

Úprava terénu, oprava plotu, výsadba, 

herní prvky apod
2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 1,2022 12, 2027

vypracov

ává se 

projekt

ne

91

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Oloví, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Oloví
70980951 102564485 650015002

Modernizace 

kuchyně/výdejny MŠ 

(včetně výměny 

malého výtahu do tříd)

Karlovarský Kraslice Oloví
Kompletní rekonstrukce 

kuchyně/výdejny, včetně vybavení.

2 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2 550 000,- Kč

9,2022

2023
12, 2027

plánuje 

se

vypracov

ává se 

projekt

ne

92

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rotava, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Rotava
70945128 107546078 600073084

Rekonstrukce 

příručních kuchyněk v 

pavilonu MŠ Rotava

(výdejní kuchyňky u 

tříd)

Karlovarský Kraslice Rotava

Jedná se o plánovanou rekonstrukci 

včetně dodání nového vybavení do 

stávajících a již nevyhovujících 

příručních kuchyněk u tříd v pavilonu 

mateřské školy. Touto realizací dojde 

k odstranění nedostatků zjištěných 

hygienou a zlepšení komfortu 

kuchařek při vydávání jídel dětem.

1 500 000,- Kč

2 000 000,- Kč

1 275 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2022

2025 

2023

2026
x

plánuje 

se
ne

93

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rotava, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Rotava
70945128 107546078 600073084

Oplocení areálu MŠ 

Rotava
Karlovarský Kraslice Rotava

Jedná se o plánovanou rekonstrukci 

stávajícího a již nevyhovujícího a 

zastaralého oplocení v areálu 

mateřské školy. Touto realizací dojde 

k odstranění zjištěných nedostatků v 

rámci bezpečnosti a ochrany dětí a 

dále pak k zabezpečení nově 

zrekonstrovaného areálu a budov proti 

vandalismu.

1 500 000,- Kč

2 500 000,- Kč

1 275 000,- Kč

2 125 000,- Kč

2023

2025

2024

2027
x

plánuje 

se
ne

94

Mateřská 

škola 

Chodov, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Chodov
60610204 107546159 600072771

Rekonstrukce 

hospodářského 

pavilonu Mateřské 

školy Chodov - MŠ ul. 

U Koupaliště č.p. 811

Karlovarský Sokolov Chodov

Celková rekonstrukce hospodářského 

pavilonu Mateřské školy Chodov - 

pracoviště U Koupaliště 811

5 000 000,- Kč 4 200 500,- Kč 2022 2026 x PD ne

95

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov 

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Modernizace vnitřních 

prostor MŠ Tyršova - 

vstupní hala a šatny

Karlovarský Sokolov Loket

Rekonstrukce osvětlení, stěn, dlažby, 

vnitřní posuvné dveře, výměna 

koberců v šatnách, na chodbě a na 

schodišti

1 200 000,- Kč 1 020 000,- Kč 2023 2024 x ne ne

96

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov 

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Rekonstrukce 

inženýrských sítí v 

kuchyni MŠ Sportovní - 

 vzduchotechnika, el. 

sítě, rozvody vody a 

kanalizace, vytápění

Karlovarský Sokolov Loket

Rekonstrukce inženýrských sítí v 

kuchyni MŠ Sportovní - 

vzduchotechnika, el. sítě, rozvody 

vody a kanalizace, vytápění

2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2024 ne ne

97

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov 

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Oplocení části 

mateřské školy, 

vybudování a úprava 

zahrady MŠ Loket, 

Sportovní 561, 

pracoviště MŠ 

Sportovní

Karlovarský Sokolov Loket

Oplocení části mateřské školy, 

vybudování a úprava zahrady MŠ 

Loket, Sportovní 561, pracoviště MŠ 

Sportovní

1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2024 2025 ne ne

98

Mateřská 

škola 

Loket, 

okres 

Sokolov 

Město 

Loket
70984239 102102058 600072347

Instalace fotovoltaické 

elektrárny - MŠ 

Sportovní

Karlovarský Sokolov Loket
Instalace fotovoltaické elektrárny na 

MŠ Sportovní
5 000 000,- Kč 4 200 500,- Kč 2023 2025 ne ne

99

Mateřská 

škola 

Královské 

Poříčí, 

okres 

Sokolov

Obec 

Královsk

é Poříčí

69983569 107545560 600072461
Nástavba budovy MŠ 

Královské Poříčí
Karlovarský Sokolov

Královské 

 Poříčí

Stavební úpravy, opravy, nástavba 

budovy a pořízení vybavení na základě 

výjimky z hygienických požadavků

stanovených v § 7 odst. 1 zákona č. 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů

3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 2023 2025 x

projekt 

rozpracov

án

ne

100

Mateřská 

škola 

Královské 

Poříčí, 

okres 

Sokolov

Obec 

Královsk

é Poříčí

69983569 107545560 600072461

Zvyšování kvality 

podmínek v MŠ 

Královské Poříčí

Karlovarský Sokolov
Královské 

 Poříčí

zvyšování kvality podmínek v MŠ pro 

poskytování vzdělávání, včetně

vzdělávání dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami a dvouleté 

dětí. Pořízení vybavení, opravy, 

stavební úpravy

2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracov

án

ne

101

Mateřská 

škola 

Královské 

Poříčí, 

okres 

Sokolov

Obec 

Královsk

é Poříčí

69983569 107545560 600072461

Vybudování 

venkovního zázemí pro 

vzdělávání a relaxaci 

dětí v MŠ Královské 

Poříčí

Karlovarský Sokolov
Královské 

 Poříčí

Vybudování venkovního zázemí pro 

vzdělávání vč. obměny herních prvků. 
2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracov

án

ne

102

Mateřská 

škola 

Královské 

Poříčí, 

okres 

Sokolov

Obec 

Královsk

é Poříčí

69983569 107545560 600072461

Zajištění 

bezbariérovosti MŠ 

Královské Poříčí

Karlovarský Sokolov
Královské 

 Poříčí

Vybudování bezbarierového přístupu 

do MŠ vč. toalety
1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracov

án

ne



103

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621  107545501 600072436 Obnova zahrady Karlovarský Sokolov Krásno

Nákup nových zahradních prvků, 

zhotovení herních ploch na školní 

zahradě                                         

Nákup herních prvků, zhotovení 

herních ploch na školní zahradě, 

nákup mobiliáře na školní zahradu 

1 000 000,- Kč                         

                      1 

300 000,- Kč

850 000,- Kč                             

                       1 

105 000,- Kč

2023                  

             

2025

2027                        

                

2028

v plánu ne

104

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621  107545501 600072436 Kuličková dráha Karlovarský Sokolov Krásno

Zhotovení kuličkové dráhy na školní 

zahradě

600 000,- Kč                              

                        

1 000 000,- Kč

510 000,- Kč                        

                  850 

000,- Kč

2023              

         

2026

2027                        

               

2029

v plánu ne

105

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621  107545501 600072436 Vítkův chodník Karlovarský Sokolov Krásno

Zhotovení Vítkova chodníku na školní 

zahradě

300 000,- Kč                               

                         

500 000,- Kč

255 000,- Kč                           

                     

425 000,- Kč

2023             

         

2026

2027                    

           

2029

v plánu ne

106

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621  107545501 600072436 Interaktivní koberec Karlovarský Sokolov Krásno

Zakoupení interaktivního koberce vč. 

edukativních programů

200 000,- Kč                         

                    

250 000,- Kč    

170 000,- Kč                            

                       

212 500,- Kč

2023             

        

2026

2027                      

             

2029

v plánu ne

107

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621  107545501 600072436 Dopravní hriště Karlovarský Sokolov Krásno Dopravní hřiště na školní zahradě

800 000,- Kč                             

                       

1 000 000,- Kč

680 000,- Kč                            

                      

850 000,- Kč

2023               

          

2027

2027                    

           

2030

v plánu ne

108

Mateřská 

škola 

Lomnice, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Lomnice
75006928 107545683 600072533 Digitalizace vzdělávání Karlovarský Sokolov Lomnice 2 ks interaktivních tabulí 178 000,- Kč 151 300,- Kč

2023

2024

2023

2025
bez PD ne

109

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Úprava školní zahrady 

v přírodním stylu
Karlovarský Sokolov Sokolov

vyvýšené záhony, hmyzí hotel, 

výukové tabule, zastínění pískovišť, 

výsadba stromů a keřů, herní prvky

500 000,- Kč      

1 500 000,- Kč

425 000,- Kč      

1 275 000,- kč
2023 2025

záměr 

bez PD

nere

leva

ntní

110

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Hmatový chodník na 

zahradu MŠ
Karlovarský Sokolov Sokolov

Kneipův či obdobný hmatový chodník 

umístěný na zahradě MŠ (pořízení 

instalace, vč. potřebné úpravy terénu) 

pro chůzi naboso a stimulaci plosky 

nohy dětí

200 000,- Kč 170 000,- Kč 3,2023 12,2025

záměr, 

počítá se 

zpracová

ním PD

ne

111

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rovná, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Rovná, 

okres 

Sokolov

60611952 181003147 600072908
Stavební úpravy a 

opravy v MŠ Rovná
Karlovarský Sokolov Rovná

Stavební úpravy, opravy, nástavba 

budovy a vybavení na základě výjimky 

z hygienických požadavků

stanovených v § 7 odst. 1 zákona č. 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů

2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2025 x

projekt 

rozpracov

án

ne

112

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rovná, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Rovná, 

okres 

Sokolov

60611952 181003147 600072908
Zvyšování kvality 

podmínek v MŠ Rovná
Karlovarský Sokolov Rovná

zvyšování kvality podmínek v MŠ pro 

poskytování vzdělávání, včetně

vzdělávání dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami a dvouleté 

dětí. Pořízení vybavení, opravy, 

stavební úpravy a výměna vstupních 

dveří. Vč. zajištění bezbarierovosti

2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracov

án

ne

113

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rovná, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Rovná, 

okres 

Sokolov

60611952 181003147 600072908

Vybudování 

venkovního zázemí pro 

vzdělávání a relaxaci 

dětí v Rovná

Karlovarský Sokolov Rovná
Vybudování venkovního zázemí pro 

vzdělávání vč. herních prvků. 
2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracov

án

ne

114

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Rovná, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Rovná, 

okres 

Sokolov

60611952 181003147 600072908
Zajištění bezbariérovosti  

MŠ Rovná
Karlovarský Sokolov Rovná

zajištění bezbarierového přístupu do 

budovy školy a vybudování bezbarierového 

WC

1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2023 2025

projekt 

rozpracová

n

ne

115

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Budování vnitřní 

konektivity školy a 

zabezpečení připojení 

k internetu

Karlovarský Sokolov Svatava
Práce s digitálními technologiemi a 

konektivita
3 000 000,- Kč 2 550 000,- Kč 2023 2025

rozpracov

áno
ne

116

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149 Venkovní zahrada Karlovarský Sokolov Svatava

Vybudování venkovní zahrady a herní 

panel 
1 000 000,- Kč 850 000,00 Kč 2023 2025

rozpracov

áno
ne

117

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Vybvaní a modernizace 

zázemí 
Karlovarský Sokolov Svatava

Nábytek a vybavení do tříd, pořízení 

didaktických pomůcek 
1 000 000,- Kč 850 000,00 Kč 2023 2025

rozpracov

áno
ne



118

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Dovybavení a 

modernizace 

stravovacího zařízení 

školní kuchyně 

Karlovarský Sokolov Svatava Pořízení robotických spotřebičů 1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2023 2025
rozpracov

áno
ne

119

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Vybavení a 

modernizace 

kmenových a 

odborných učeben 

Karlovarský Sokolov Svatava
Interaktivní tabule a didaktické 

pomůcky
1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2023 2025

rozpracov

áno
ne

120

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Snížení energetické 

náročnosti MŠ
Karlovarský Sokolov Svatava

Komplexní projekt na snížení 

energetické náročnosti 
4 000 000,- Kč 3 400 000,- Kč 2024 2025

rozpracov

áno
ne

121

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Revitalizace zeleně v 

areálu MŠ
Karlovarský Sokolov Svatava

Výsadba zeleně, vrbové stavby, 

vyvýšené záhony
800 000,- Kč 680 000,- Kč 2024 2025

rozpracov

áno
ne

122

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Svatava, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svatava
69983551 107546001 600073149

Zachycení dešťových 

vod v MŠ
Karlovarský Sokolov Svatava

Vybudování systému na zachycení a 

hospodaření s dešťovou vodou 
1 000 000,- Kč 850 000,00 Kč 2024 2025

rozpracov

áno
ne

123

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Herní prvek na 

zahradu mateřské školy
Karlovarský Sokolov Sokolov

Mateřská škola má velký herní prvek 

Městečko Bimbi, který vykazuje 

známky dožití, opravy jsou 

nerentabilní,, herná prvek není vhodný 

pro věkovou kategorii 3- 6 let

800 000,- Kč 680 000,- Kč 2023 2027 záměr ne

124

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355

Oprava, rekonstrukce 

osvětlení na třídách 

školy - 3 třídy

Karlovarský Sokolov Sokolov
Oprava, rekonstrukce osvětlení na 

třídách školy - 3 třídy
900 000,- Kč 765 000,- Kč 2025 2026

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

125

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355

Modernizace, výměna 

radiátorů na  třídách
Karlovarský Sokolov Sokolov

Modernizace, výměna radiátorů na  

třídách
700 000,- Kč 595 000,- Kč 2025 2026

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

126

Základní a 

mateřská 

škola 

Krajková, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Krajková
69983534 107545900 600073009

Rekonstrukce objektu 

MŠ Krajková

Revitalizace objektu 

MŠ v Krajkové      

Karlovarský Sokolov Krajková

Celková rekonstrukce objektu MŠ. 

Navýšení kapacity MŠ s umístěním 3 

výukových tříd a navazujícího zázemí.  

Zateplení obálky budovy. Střešní 

konstrukce bude dimenzována s 

ohledem na možnost osazení 

fotovoltaických panelů FVT el. 

.Vytápění nízkoteplotním systémem 

podlahového vytápění s využitím 

rekuperace tepla. Nové dispoziční 

uspořádání funkčních zón v objektu, 

včetně kuchyně, soc. zařízení, 

přístupu pro hendikepované děti. 

Dešťové srážky budou zachyceny do 

podzemních nádrží pro zálivku 

zahrady s následným přepadem do 

zemních vsaků.

20 000 000,- Kč

33 417 630,-Kč

17 000 000,- Kč

28 404 985,5 Kč
2024 2027 x

Zpracováv

á se PD, 

dokončena 

 bude do       

   12/ 

2023.

Dokončen

a PD.

ne

127

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Oloví, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Oloví
70980951 102564485 650015002

Oprava střechy a 

zateplení budovy MŠ
Karlovarský Sokolov Oloví

Oprava/výměna střechy. Oprava a 

zateplení budovy
20 000 000,- Kč 17 000 000,- Kč 2024 2027 ne ne

128

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Rotava, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Rotava
70945128 107546078 600073084

Protiradonové 

ozdravné opatření v 

objektech MŠ Rotava 

(pavilon MŠ 30, 

pavilon MŠ 60)

Karlovarský Kraslice Rotava

Jedná se o realizaci nápravných 

opatření a odstranění zjištěných 

nedostatků na základě výsledku 

kontrolního měření objemové aktivity 

radonu od SÚRO

3 500 000,- Kč 2 975 000,- Kč 2023 2025 x
Projekt    

ANO
NE

129

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Modernizace školní 

jídelny Masarykova
Karlovarský Sokolov 

Nové 

Sedlo

Jedná se modernizaci školní jídelny 

včetně elektroinstalace , zdiva , 

podlah a vybavení

400 000,-Kč 340 000,- Kč 2025 2027 ne NE

130

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Spojovací chodba 

čp.510
Karlovarský Sokolov 

Nové 

Sedlo
Rekonstrukce spojovací chodby  2 000 000,- Kč  1 700 000,- Kč 2024 2027 x

projekt 

ve 

spracová

ní 

NE

131

Mateřská 

škola Nové 

Sedlo, 

Sklářská  

510

Město 

Nové 

Sedlo

70980918 1075461836 600072801
Rozšíření kapacity 

mateřské školy 
Karlovarský Sokolov 

Nové 

Sedlo

Výstavba pavilonu mateřské školy , 

popřípadě rozšíření stávající mateřské 

školy 

15 000 000-kč 12 750 000,- Kč 2025 2027 x ne NE

132

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746 Zabezpečení MŠ Karlovarský Sokolov Sokolov

Zajištění bezpečnostního čipového 

systému pro vstupy do pavilonů
 400 000,- Kč  340 000,- Kč 2024 2025

ve stádiu 

přpravy 

podkladů

ne

133

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584

Modernizace vybavení 

kuchyně mateřské 

školy

Karlovarský Sokolov Sokolov

Jedná se o pořízení plynového kotle 

včetně doplňků, výměnu kapacitně 

nedostačujícího konvektomatu, 

pořízení krouhače zeleniny včetně 

doplňků a provedení souvisejících 

instalačně stavebních prací

 900 000,- Kč  765 000,- Kč 2025 2027
ve stádiu 

příprav
ne



134

Mateřská 

škola 

Citice, 

příspěvková 

 organizace

Obec 

Citice
75007100 107 545 861 600072631 Modernizace MŠ Citice Karlovarský Sokolov Citice

Vybudování studny v areálu MŠ Citice 

pro zavlažování environmentální 

zahrady

  1 000 000,- Kč  850 000,- Kč 2025 2027
Stavební 

povolení
ano

135

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621 107545501 600072436

Pořízení ICT vybavení 

pro vzdělávání
Karlovarský Sokolov Krásno

pořízení IT technologií pro výuku a 

vzdělávání
 150 000,- Kč                127 500,- Kč 2026 2027 záměr ne

136

Mateřská 

škola 

Krásno, 

okres 

Sokolov, 

příspěvková 

 organizace

Město 

Krásno
71012621 107545501 600072436

Vybudování venkovní 

učebny
Karlovarský Sokolov Krásno

pořízení altánu pro venkovní učebnu, 

pořízení nábytku do altánu
 300 000,- Kč                255 000,- Kč 2026 2029 záměr ne

137

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835

Rekonstrukce schodišť 

a podlah
Karlovarský Sokolov Sokolov

3x Odstranění lin a koberců na 

schodištích a podlaze - pokládka 

interiérové dlažby 

600 000,- Kč 510 000,- Kč 2025 2028
ve stádiu 

příprav
ne

138

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835 Vybavení sborovny Karlovarský Sokolov Sokolov

pořízení ICT vybavení pro 

pedagogické pracovníky, výměna 

kancelářského nábytku

160 000,- Kč 136 000,- Kč 2025 2028
ve stádiu 

příprav
ne

139

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835 Požární schodiště Karlovarský Sokolov Sokolov

výměna nevyhovujícího požárního 

schodiště za nové požární 

schodiště/evakuační skluzavku

350 000,- Kč 297 500,- Kč 2025 2028
ve stádiu 

příprav
ne

140

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835

Modernizace horní 

části zahrady
Karlovarský Sokolov Sokolov

Úprava zahradního prostoru, 

zkvalitnění venkovního areálu, včetně 

doplnění nových herních prvků, 

mobiliáře, multifunkční hřiště

1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2025 2028
ve stádiu 

příprav
ne

141

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

142

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Karla 

Havlíčka 

Borovského 

 1527

Město 

Sokolov
60611693 107545730 600072568

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

143

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

144

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

145

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

146

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

147

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746

Vybavení učeben 

nábytkem
Karlovarský Sokolov Sokolov

Nábytek do tříd (úložné prostory na 

hračky). Nábytek pro výuku (stoly, 

židle). Dětský nábytek

 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2026 2027
ve stádiu 

příprav
ne

148

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Pionýrů 

1344

Město 

Sokolov
70834598 107545781 600072606 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

500 000,- Kč 425 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

149

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Karla 

Havlíčka 

Borovského 

 1527

Město 

Sokolov
60611693 107545730 600072568 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

500 000,- Kč 425 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

150

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Marie 

Majerové 

1650

Město 

Sokolov
60611685 107545764 600072584 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

1 500 000,- Kč  1 275 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

151

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vítězná 725

Město 

Sokolov
70947902 108019781 600072835 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

152

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Vrchlického 

 80

Město 

Sokolov
60611677 102564167 600072355 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

500 000,- Kč 425 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

153

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Alšova 

1746

Město 

Sokolov
60611651 107545772 600072592 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

154

Mateřská 

škola 

Sokolov, 

Kosmonaut

ů 1881

Město 

Sokolov
60611669 107546094 600072746 Snížení teploty ve třídě Karlovarský Sokolov Sokolov

Vybavení tříd stínící a ochlazovací 

technikou (obměna vzduchu, měření 

hladiny CO2)

1 500 000,- Kč  1 275 000,- Kč 2027 2028
ve stádiu 

příprav
ne

Schváleno v Březové 28. 5. 2025 Řídícím výborem, Podpis

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 



Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


		2025-06-04T09:17:13+0200
	Alexandr Terek




